（様式３－１－１）

各入札参加資格者　御中

独立行政法人

鉄道建設・運輸施設整備支援機構

契約担当役　副理事長　蔵持 京治

  　　（公　印　省　略）

入 札 実 施 通 知 書

（政府保証無借入金）

　独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構が実施する政府保証無借入金の絶対値利率入札

の実施に関し、下記のとおり通知いたします。

記

総額2,559,301千円

建設勘定

独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構法第13条第1項第6号及び

第11号に定める業務に充当するため。

期限一括償還

令和8年9月27日及び償還期日とする。

（但し、当該日が金融機関の休業日にあたる場合は前営業日とする。）

借入日から、又は前利払期日の翌日からその利払期日までの分を後払いす

る（但し、365日日割計算とする）。

①入札の方法は、借入利率（絶対値）の競争入札（コンベンショナル方式）

定方法 　とする。

②入札書を提出した者のうち応募利率の低いものから順次割り当てて、借

　入予定額に達するまでを落札とする。

　（このため、落札額は最低応募額を下回ることがある。）

　借入予定額を超える応募があった場合には、落札最高利率における各応

　募額に応じて案分した額を落札額とする。

令和8年2月27日

(1) 借 入 予 定 額

(2) 借 入 日

(3) 借 入 勘 定

(4) 資 金 使 途

(5) 償 還 期 日

(7) 利 払 期 日

(6) 償 還 方 法

(8) 利 払 方 法

(9) 入札及び落札者決

令和8年3月27日

令和9年3月27日

応  募  額 ： １口あたり5億円以上、千円単位

口数 但し、借入予定額が5億円未満の場合は、当該借入予定額と

する。

応募利率 ： 0.001％単位

応募口数 ： 3口まで（応募総額は借入予定額を上限とする。）

及び場所 午前9時30分～午前11時30分まで【厳守】

受付場所は下記の連絡・問合せ先とする。

令和8年3月13日　午後3時目途

令和8年3月16日　機構ホームページに掲載

令和8年3月27日　午前10時まで【厳守】

借入申込書に記載された振込先

入札にあたっては、鉄道・運輸機構借入金の入札及び借入手続説明書を参

照のこと。

（連絡・問合せ先）

045-222-9040

入札専用

メールアドレス shikin＠jrtt.go.jp

045-222-9047

〒231-8315

横浜市中区本町6-50-1

（横浜アイランドタワー25階）

独立行政法人

鉄道建設・運輸施設整備支援機構

経理資金部資金企画課

所在地

担当部署

(12) 落札決定通知日時

(11) 入札書の受付日時

(10) 応募単位及び応募

(16) その他必要な事項

(13) 入 札 結 果 の 公 表

(14)

(15) 払 込 場 所

払 込 日 時

令和8年3月13日

電話番号

ＦＡＸ番号

	様式3-1-1